Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5105/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza, roçagem do mato e manutenção necessária em Praça da Vila Diva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de roçagem do mato, limpeza, manutenção na iluminação, instalação de lixeira e toda manutenção necessária na Praça “Vereador Salvador Crócomo, localizada na Avenida Bandeirantes, entre a Casa da Criança e a Escola Sesi, na Vila Diva.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

		A Praça em questão está com o mato alto, postes de luz queimados, faltam lixeiras e bancos. Usuários pedem ainda manutenção periódica na Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
10f29f7c-07db-432b-bdf4-30470d28a82d.png
PROTOCOLO 9708/2018 - 14/11/2018 14:41

image1.jpeg

image10.jpeg